
……………………………                                                                       ……………………… , dnia ………………. r.  

      ( pieczęć placówki )                                                                                                                          ( miejscowość ) 
 

ROZLICZENIE OTRZYMANEJ DOTACJI PODMIOTOWEJ  
Otrzymanej w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia ……………………. r. 

 
1. DANE PLACÓWKI 

Nazwa: 
 
 

Adres: 

 
2. DANE OSOBY PROWADZĄCEJ PLACÓWKĘ: 

Nazwa: 
 
 

Adres: 

 

3. Kwota dotacji otrzymanych łącznie w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia ……………………. r. 
 

 

 
4. Zestawienie faktycznej liczby uczniów wraz z naliczeniem dotacji należnej jednostce: 

Lp. Miesiąc i rok 
Faktyczna 

liczba 
uczniów 

w tym 
niepełno-

sprawnych 

w tym 
objętych 

wczesnym 
wspoma-
ganiem 
rozwoju 

Kwota  
przekazanej dotacji 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

RAZEM      

 
……………………………………..                                                       ………………………………………… 

           ( miejscowość i data )                                                                                           ( czytelny(e) podpis(y) składającego(ych) wniosek ) 
 
Termin składania informacji do 15 lutego następnego roku budżetowego. 


